

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miasta Rumia ; ul. Sobieskiego 7 ; 84-230 Rumia			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Edukacja dzieci i młodzieży szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych z terenu miasta Rumi w zakresie bezpieczeństwa pożarowego			
4. Tytuł zadania publicznego	Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej – Miejski szczebel Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej – edycja XVII			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	27 marca 2018r.	Data zakończenia	11 kwietnia 2018r.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA w RUMI ; ul. PLAC KASZUBSKI 1 ; 84-230 RUMIA ; KRS 0000057859 ; NIP 5882069395		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Tel. 506 074 672 ; bajarek1@wp.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego	<p>Turniej Wiedzy Pożarniczej ma na celu przede wszystkim powiększenie wiedzy i świadomości w zakresie bezpieczeństwa pożarowego i ratownictwa wśród dzieci i młodzieży rumskich szkół: podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. Turniej odbywa się w dwóch etapach. W pierwszych dniach lutego br. do wszystkich szkół z terenu Rumi dostarczyliśmy pismo o przeprowadzeniu Turnieju i eliminacjach szczebla miejskiego Turnieju w dniu 31 marca. Pisma do szkół przekazaliśmy za potwierdzeniem.. Jest to kolejna, już XVII edycja. W szkołach odbywają się eliminacje wewnętrzne, często uczniowie wraz z opiekunami składają wizytę w siedzibie Straży Pożarnej w Rumi, gdzie zapoznają się ze sprzętem oraz pracą strażaka. Dnia 27 marca w budynku Urzędu Miasta w Rumi zostanie przeprowadzony miejski szczebel Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej, gdzie wystąpią trzyosobowe reprezentacje wszystkich rumskich szkół w 3 kategoriach: szkoły podstawowe, gimnazjalne i ponadgimnazjalne. Klasyfikacja indywidualna oraz drużynowa w poszczególnych kategoriach szkół. Uczniowie, którzy zajmą dwa pierwsze miejsca w poszczególnych kategoriach będą reprezentować siebie, swoje szkoły, swoje Miasto oraz OSP z Rumi na szczeblu powiatowym TURNIEJU, a później być może i wyżej (wojewódzki, ogólnokrajowy). Zwycięzców dodatkowo przygotowujemy na wyższe szczeble Turnieju. Turniej przeprowadza Komisja w składzie 6-osobowym spośród członków Ochotniczej Straży Pożarnej z Rumi. Dodatkowo przygotowanie Turnieju tj. wizyty uczniów z opiekunami w siedzibie straży pożarnej, przygotowanie pytań (dla każdej grupy wiekowej inne pytania, niepowtarzalność pytań między grupami, wcześniejszymi latami – duży wkład pracy). Uczniów, którzy zajmą dwa pierwsze miejsca w poszczególnych kategoriach będziemy przygotowywać dodatkowo do szczebla powiatowego i wyżej – spotkania w siedzibie straży pożarnej, konsultacje, czas poświęcony na przerabianie i omawianie tematyki bezpieczeństwa pożarowego.</p>
--	--

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego
Popularyzacja idei bezpieczeństwa pożarowego, powiększenie wiedzy o pożarnictwie, zagrożeniach pożarowych, postępowaniu w przypadku powstania pożaru, ratownictwie, alarmowaniu służb ratunkowych itp. wśród dzieci i młodzieży wszystkich szczebli szkół z terenu miasta Rumi.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ¹⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Przygotowanie pytań na Turniej i ich drukowanie	600 zł		Wkład rzeczowy i osobowy własny
	Przeprowadzenie Turnieju w dniu 27 marca 2018r.	800 zł		Wkład rzeczowy i osobowy własny
	Zakup dyplomów, wypisanie, oprawa	200 zł		Wkład rzeczowy i osobowy własny
	Zakup nagród dla uczniów, którzy zajmą miejsca 1, 2, 3 w poszczególnych kategoriach szkół	2600 zł	2600 zł	
	Zakup pucharów dla reprezentacji szkół, które zajmą miejsca 1, 2, 3 w poszczególnych kategoriach	400 zł	400 zł	
	Koszty ogółem:	4.600 zł	3.000 zł	1.600 zł

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES
Ochotniczej Straży Pożarnej
w Rumi

Jarostaw Szreder

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data 12 marca 2018r.